
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«УЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН» КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.01.2021г.

О внесении изменений в 
муниципальную программу «Семья 
и дети», утвержденную
постановлением администрации МР 
«Ульяновский район» № 403 от
25.09.2017 г.

№22

В целях укрепления института семьи в муниципальном районе 
«Ульяновский район», снижения числа семей, находящихся в трудной жизненной 
ситуации, снижения уровня детской безнадзорности и семейного неблагополучия, 
предупреждения социального сиротства, оказания государственной социальной 
помощи малоимущим семьям, обеспечения социальных выплат, пособий, 
компенсаций из федерального и областного бюджетов детям, семьям с детьми, 
проживающих на территории района, администрация МР «Ульяновский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в паспорт муниципальной программы «Семья и дети», 
изложив в новой редакции объем финансирования на 2018 год - 20700,2 
тыс.руб., на 2019 год - 21175,9 тыс.руб., на 2020 год - 43377,5 тыс.руб., на 
2021 год - 53280,0 тыс.руб., на 2022 год - 54016,6 тыс.руб., на 2023 год - 
54571,5 тыс.руб., на 2024 год - 54571,5 тыс.руб., на 2025 год - 54571,5 
тыс.руб., на 2026 год - 54571,5 тыс.руб., на 2027 год - 54571,5 тыс.руб.

2. Внести изменение в «Мероприятия муниципальной программы «Семья и 
дети» в таблицу «Объемы финансирования муниципальной программы 
«Семья и дети»: на 2018 год - 20700,2 тыс.руб., на 2019 год — 21175,9 
тыс.руб., на 2020 год - 43377,5 тыс.руб., на 2021 год - 53280,0 тыс.руб., на 
2022 год - 54016,6 тыс.руб., на 2023 год - 54571,5 тыс.руб., на 2024 год - 



54571,5 тыс.руб., на 2025 год - 54571,5 тыс.руб., на 2026 год - 54571,5 
тыс.руб., на 2027 год - 54571,5 тыс.руб.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя 
главы администрации МР «Ульяновский район» Курбакову Т.В.

Глава администрации 
МР «Ульяновский рай А.И. Анисимов

Исп. Ю.П. Ульяшина
8 (484-43)2-14-68


